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Q3

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень 
серьёзная 
проблема

Достаточн
о 

серьёзная 
проблема

Не очень 
серьёзная 
проблема

Совершен
но 

несерьёзн
ая 

проблем

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

не особенно хорошо информированы
Совсем не информированы
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

FL290 Q3

Q3: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1-5

По каждому из следующих эффектов утраты биоразнообразия, скажите, пожалуйста, 
Вы считаете, что это….

НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

FL290 Q1

Биологическое разнообразие - или био-разнообразие - это понятие, обозначающее 
разнообразие жизни на Земле (например, растения, животные, гены, но вместе с тем и 
экосистемы, такие как океаны и т.д.), которое составляет жизненную систему, 
неотъемлемой частью которой мы являемся ...Насколько Вы чувствуете себя 
информированным об утрате биологического разнообразия? 

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень хорошо информированы
хорошо информированы

СПРОСИТЬ ВСЕХ

Слышали ли Вы когда-либо выражение “биологичеcкое разнообразие”?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Я слышал (-а) его и знаю, что оно означает
Я слышал (-а) его, но не знаю, что оно означает
Я никогда не слышала его

Сколько Вам лет?

(ЗАЧИТАЙТЕ — ЕСЛИ «ОТКАЗ», КОД '99')

ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU

Мужчина
Женщина
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Q4

1

2

3
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Биологическое 
разнообразие незаменимо 
в производстве таких 
товаров, как 
продовольствие, топливо 
и медикаменты

1

В результате утраты 
биологического 
разнообразия Европа 
станет экономически 
беднее

1 2 3 4 5

2 3

4 5

4 5

4 5

Это моральная 
обязанность - потому что 
на нас лежит 
ответственность 
заботиться о природе

1 2 3

Наше благосостояние и 
качество жизни 
основываются на природе 
и биологическом 
разнообразии

1 2 3

Я зачитаю Вам несколько высказываний, почему может быть важно остановить процесс 
утраты биологического разнообразия. Скажите, пожалуйста, в какой мере Вы согласны 
или не согласны с ними:

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Полность
ю 

согласен

Скорее 
согласен

Скорее не 
согласен

Совсем 
не 

согласен

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

Угроза исчезновения и 
исчезновение некоторых 
видов животных

1

4 5

NEW

Q4: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1-5

Изменение климата 1 2 3

Угроза исчезновения и 
исчезновение некоторых 
видов растений

1 2 3 4 5

2 3

4 5

4 5

4 5

Сокращение и снижение 
разнообразия 
естественных сред 
обитания

1 2 3

Исчезновение и 
сокращение площади 
лесов

1 2 3
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5

Q5

1
2
3

Q6

1
2
3
4
5

Q7

1 1

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

4 5Интенсивное сельское  
хозяйство, вырубка лесов 
и чрезмерный вылов рыбы

Q7: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ  1-6

2 3

По каждому аспекту из следующего списка, скажите, пожалуйста, угрожает ли он 
биоразнообразию…

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень 
сильно

В 
некоторой 

мере

Не очень 
сильно

Совсем 
не 

угрожает

Да, на меня уже повлияла утрата биологического разнообразия
Да, это на меня повлияет, но не сейчас - позже
Нет, на меня лично нет, но на моих детей повлияет
Нет, не повлияет
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

FL290 Q6

Думаете ли Вы, что уменьшение и возможное исчезновение видов животных, флоры и 
фауны повлияет на Вас лично?

Во всем мире 1 2 3

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

В Латвии 1 2

4 5

FL290 Q5 

В Европе 1 2 3 4 5
3

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень 
серьёзная 
проблема

Довольно 
серьёзная 
проблема

Не 
серьёзная 
проблема 

Вообще 
не 

проблема

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

4 5

4 5

FL290 Q4 TREND MODIFIED

По-Вашему, насколько серьёзно уменьшение и возможное исчезновение видов 
животных, флоры и фауны, природной среды обитания и экосистем? Это...

Биологическое 
разнообразие является 
важным аспектом в борьбе 
с изменением климата

1 2 3
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Q8

1

2

3

4 5

4 5

Создание системы 
финансовых 
вознаграждений 
(например, для фермеров 
и рыбаков) за сохранение 
природы

1 2 3

Гарантирование того, что 
субсидии в такие сектора 
как сельское хозяйство 
или рыболовная 
промышленность также 
принимали во внимание 
биоразнообразие  

1 2 3

Увеличение в Европе 
охраняемых природных 
территорий

1 2 3 4 5

Скорее 
согласен

Скорее не 
согласен

NEW BASED ON FL290 Q7

Q8: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1-6

Для защиты биоразнообразия, скажите, пожалуйста, согласны Вы или нет с каждой из 
следующих мер, которые должны быть предприняты ЕС…

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Совсем 
не 

согласен

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

Полность
ю 

согласен

Изменение и развитие 
землепользования (т.е. 
дороги, жильё, 
промышленность, 
расширение городских 
территорий, превращение  
территорий в 
сельскохозяйственные 
угодья и т.п.)

1 2 3 4 5
2 3Изменения климата 1

4 5

4 5

4 5

Вызванные людьми 
несчастья (т.е. утечки 
нефти, аварии на 
производстве и т.д.)

1 2 3

Растения и животные, 
которые ввезены в нашу 
экосистему (и которые 
обычно не встречались в 
нашем регионе или 
стране)

1 2 3

Загрязнение воздуха, воды 
(в морях, реках, озёрах и 
др.)

1 2 3 4 5
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Q9

1
2
3
4

Q10

1

2

3

4

Способствование 
благоприятного для 
природы 
землепользования

1

Стимулирование 
экологического туризма и 
связанных с природой 
видов отдыха

1 2 3 4 5

2 3

4 5

4 5

4 5

Защита исчезающих 
животных и растений

1 2 3

Прекращение разрушения 
ценных территорий - суши 
и моря

1 2 3

Q10: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1-5

Натура 2000  -  это сеть более чем из 26000 охраняемых природных зон по всему ЕС. 
Как Вы думаете, насколько важны следующие роли, которые выполняют эти 
охраняемые природные зоны?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

очень 
важна

довольно 
важна

не 
особенно 

важна

совсем 
неважна

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Слышал/-а о ней и я знаю, что это такое
Слышал/-а о ней, но я не знаю, что это такое
Я никогда не слышал(а) о ней
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

FL290 Q9

Выделение большего 
количества финансовых 
ресурсов на защиту 
природы в Европе 

1

4 5

NEW BASED ON FL290 Q8

Слышали ли Вы о сети “Натура 2000”? 

Лучшее информирование 
граждан о важности 
биологического 
разнообразия

1 2 3

Содействие 
исследованиям, 
изучающим влияние 
потери биологического 
разнообразия

1 2 3 4 5

2 3 4 5
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Q11

1

2

3
4

Q12

1
2
3
4
5

Q13

1

2 Покупаете экологические продукты 
(органические, без химикатов или местного 
производства, например)

1 2 3

Да Нет НЕ 
ЗНАЮ/НЕ

Т 
ОТВЕТА

Бережете природу (например, не оставляете 
мусор в лесу и на берегу водоемов, не 
тревожите диких животных)

1 2 3

Нет, из-за других причин
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

NEW

Q13: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1 - 5

По каждому из следующих утверждений, скажите, пожалуйста, Вы делаете это или нет?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

FL290 Q11

Сказали бы Вы, что лично Вы что-нибудь делаете, чтобы защитить биологическое 
разнообразие?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да, я это делаю
Да, но я хотел бы делать больше
Нет, потому что не знаю, что делать

Иногда экономическое развитие приводит к повреждению или разрушению охраняемых 
природных территорий, таких как участки “Натура 2000”. Какое из следующих 
высказываний ближе всего к Вашему мнению?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Это приемлемо, поскольку экономическое развитие важнее
Это должно быть запрещено, поскольку это наши наиболее важные 
природные территории
Это приемлемо только для развития основных общественных 
интересов и если ущерб будет полностью компенсирован
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

4 5

NEW BASED ON FL290 Q10

Q11: РОТИРУЙТЕ КОДЫ ОТВЕТОВ  1-3

Защита роли природы в 
обеспечении чистого 
воздуха и воды

1 2 3
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3

4

5

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2

3
4
5

D5c

1

Принимаете участие в гражданских проектах, 
связанных с биоразнообразием (например, в 
полевых работах в заповедниках, ночах летучих 
мышей и т.п.)

1 2 3

NEW

Вносите пожертвования в один или несколько 
проектов по мониторингу (например, подсчет 
птиц  или бабочек)

1 2 3

Являетесь членом организации, которая 
занимается защитой природы и 
биоразнообразием

1 2 3

В каком возрасте Вы закончили дневное обучение? (ДНЕВНОЕ ОБУЧЕНИЕ – основное 
занятие - учёба (имеется диплом об окончании основной школы или средней школы, 
степень бакалавра, магистра и др.)

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' - Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" - Ja 
ATTEIKUMS, KODS "98" - Ja NA, KODS "99")

Что касается того, чем Вы занимаетесь в настоящее время, Вы бы сказали, что Вы 
занимаетесь индивидуальной деятельностью (самозанятый/ -ая), работаете по найму, 
занимаетесь ручным трудом или Вы бы сказали, что не занимаетесь профессиональной 
деятельностью?

( IESPĒJAMA TIKAI 1 ATBILDE)

Занимаетесь индивидуальной деятельностью (самозанятый/ -ая)
Работает по найму
Рабочий (физическая работа)
Не занимается профессиональной деятельностью
Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5b JAUTĀT, JA Занимаетесь индивидуальной деятельностью, D5a=KODS 1

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Фермер, лесничий, рыбак
Владелец магазина, ремесленник
Специалист (юрист, медицинский работник, бухгалтер, архитектор …)

Руководитель фирмы
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5c JAUTĀT, JA Работает по найму, D5a=KODS 2

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT -TIKAI VIENA ATBILDE)

Специалист (работающий по найму врач, юрист, бухгалтер, архитектор 
…)
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2

3
4
5

6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

Руководящий работник, директор или руководитель высшего звена

Руководитель среднего звена, другие управленческие должности 
(руководитель отдела, младший менеджер, учитель, технический 
специалист)
Государственный служащий
Офисный работник
Другой работник, работающий по найму (продавец, медицинская 
сестра,...)
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5d JAUTĀT, JA ЕСЛИ РАБОТНИК ФИЗИЧЕСКОГО ТРУДА, D5a=KODS 3 

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Супервайзер\мастер (бригадир,…)
Рабочий (физическая работа)
Неквалифицированный рабочий
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5e JAUTĀT, JA RESPONDENTS (-E) НЕ ЗАНИМАЕТСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, D5a=KODS 4   

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Занимаетесь домашним хозяйством
Учащийся / студент (на дневном отделении)
Пенсионер
Ищете работу
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

В каком городе Латвии / крае Вы живете?

(ЗАЧИТАЙТЕ ЕСЛИ НЕОБХОДИМО -ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Вы живёте…?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

В сельской местности, в деревне
В маленьком городе или в городе средней величины
В большом городе
НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Имеете ли Вы мобильный телефон?

(NELASĪT)

Да
Нет
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D20

1
2

D22 Скажите, пожалуйста, сколько людей, включая Вас, в возрасте от 15 лет и старше, 
живут в Вашем доме вместе с Вами?

(ЗАПИШИТЕ — ЕСЛИ «DK», КОД '98' -ЕСЛИ “ОТКАЗ”, КОД '99')

количество людей в возрасте 15 лет и старше в Вашей семье

Вы имеете дома фиксированную (обыкновенную) телефонную линию?

(NELASĪT)

Да
Нет
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